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Langis-Sprint Swiss Cup Final 
Internationales FIS-Rennen 

 

Samstag, 26. März 2016 
 

Rangliste  Sprint 

 
Jury   Technische Daten    
 
TD-FIS  Olivier  Matthey Start/Ziel 1459 m 1459 m  
TD-Assistent  Natascha Leonardi-Cortesi Tiefster Punkt  1445 m 1435 m 
Vertretter Swiss-Ski Edi Zihlmann Höchster Punkt  1464 m 1564 m 
Wettkampfleiter  Daniel Berchtold Höchstanstieg (MC) 20 m 20 m 
  Höhenunterschied (HD) 19 m 29 m 
Technik  frei Gesamtsteigung (TC) 30 m 45 m 
Einzelstart Intervall 15 Sekunden Distanz 600 m 1200 m 
  F-Wert 1200 1200 
Race-Code FIS  3330,3332,3333,3335,3336,3337  
Race-Code Swiss  6018 
 

Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Schlusszeit   Rückst.  FIS-Pkt. 

 
Damen  U20 1.2 km   

Gemeldet 22, Gestartet 21, Rangiert 21, Preise 12 
 
 1 1 3515252 Meier Alina 1996 BSV / Davos    
 2 2 3515238 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 
 3 10 3515290 Heuberger Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz    
 4 4 3515236 Arnold Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 
 5 3 3515289 Steiner Désirée 1998 BSV / Davos    
 6 7 3515285 Werro Giuliana 1999 BSV / Sarsura  Zernez 
 7 9 3515253 Abderhalden Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez    
 8 16 3515296 Pfäffli Selina 1998 BSV / Bernina Pontresina 
 9 5 3515273 Fischer Lea 1998 ZSSV / Nordic Engelberg    
10 8 3515254 Schnider Selina 1997 BSV / Davos 
11 6 3515262 Cavelti Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun    
12 11 3515274 Capelli Anina 1998 BSV / Davos 
13 12 3515271 Graf Angela 1997 OSSV / Appenzell    
14 13 3515301 Arnold Céline 1999 ZSSV / Unterschächen 
15 17 3515239 Spiess Selina 1996 BSV / Davos    
16 14 3515286 Matter Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 
17 15 3515307 Duss Madlen 1999 ZSSV / Entlebuch    
18 18 3515277 Kaufmann Aita 1997 BSV / Rätia Chur 
19 19 3515235 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald    
20 20 3515287 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 
21 21 3515300 Kaufmann Seraina 1999 BSV / Rätia Chur    

 

 

 

Damen  1.2 km   

Gemeldet 6, Gestartet 4, Rangiert 4, Preise 4 
 
 1 31 3515221 Fähndrich Nadine 1995 ZSSV / Horw    
 2 32 3515302 Widmer Heidi 1991 SAS / SAS Bern 
 3 33 3515206 Niederberger Maya 1994 ZSSV / Dallenwil    
 4 34 1252561 Felder Ursula 1967 ZSSV / Flühli 
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Herren U20  1.2 km   

Gemeldet 32, Gestartet 31, Rangiert 31, Preise 16 
 
 1 67 3510534 Klee Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel    
 2 61 3510513 Capelli Marino 1996 BSV / Davos 
 3 63 3510566 Matossi Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz    
 4 69 3350008 Biedermann Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 
 5 65 3510588 Riebli Janik 1998 ZSSV / Schwendi-Langis    
 6 73 3510577 Schuwey Fabrice 1997 SROM / Hochmatt im Fang 
 7 68 3510576 Christen Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen    
 8 71 3510584 Grond Maurus 1997 BSV / Davos 
 9 74 3510636 Guler Florian 1999 BSV / Davos    
10 80 3510594 Rochat Guillaume 1998 SROM / Vallée de Joux 
11 76 3510603 Toutsch Damian 1999 BSV / Sarsura  Zernez    
12 62 3510548 Pfäffli Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina    
13 64 3510560 Rieder Michael 1996 BOSV / Kandersteg    
14 66 3510510 Danuser Dajan 1996 SSW / Vättis 
15 79 3510537 Cavelti Maurizio 1997 BSV / Club da skis Trun    
16 70 3510512 Menn Jan-Nino 1996 BSV / Tambo Splügen 
17 75 3510538 Brändli Lauro 1997 BSV / Davos    
18 77 3510590 Wüst Robin 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 
19 78 3510569 Briker Marco 1998 ZSSV / Unterschächen    
20 82 3510613 Grond Flurin 1999 BSV / Davos 
21 72 3510535 Thalmann Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch    
22 81 3510629 Kurth Patrick 1999 BOSV / Zweisimmen 
23 84 3510585 Näpflin Andrin 1997 ZSSV / Beckenried-Klewenalp    
24 85 3510557 Erne Nicola 1996 BSV / Piz Ot Samedan 
25 88 3510618 Marbacher Patrick 1999 ZSSV / Entlebuch    
26 83 3510619 Fähndrich Cyril 1999 ZSSV / Horw 
27 86 3510632 Charrière Yohann 1999 SROM / Hochmatt im Fang    
28 87 3510600 Dönni Tobias 1998 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 
29 89 3510601 Cottier Nicolas 1998 SROM / Hochmatt im Fang    
30 90 3510621 Grätzer Daniel 1998 ZSV / Drusberg 
31 77 3510638 Beeler Samuel 1999 ZSSV / Rothenthurm 03:15.69 00:27.89 199.45 
 
 

Herren  1.2 km   

Gemeldet 15, Gestartet 11, Rangiert 11, Preise 6 
 
 1 91 3510023 Cologna Dario A. 1986 BSV / Val Müstair    
 2 93 3510451 Schaad Roman 1993 ZSV / Drusberg 
 3 92 3510480 Steiner Cédric 1995 BSV / Davos    
 4 95 3510440 Hammer Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 
 5 94 3510452 Hammer Simon 1994 BOSV / Zweisimmen    
 6 96 3350003 Haelg Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 
 7 97 3510471 Birbaum Fabian 1984 SAS / SAS Bern    
 8 99 3510485 Bruchez Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 
 9 98 3510502 Meier Dominik 1994 BSV / Klosters    
10 100 3510504 Näpflin Severin 1994 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 
 
 

Herren Master  1.2 km   

Gemeldet 5, Gestartet 4, Rangiert 4, Preise 3 
 
 1 241  Joller Bruno 1963 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen    
 2 242  Bricker Roman 1975 ZSSV / Unterschächen 
 3 243  Zürcher Markus 1968 ZSSV / LLV Flüss    
 4 244  Steiner Toni 1963 BSV / Davos 
 
 

Mädchen U14  600 m   

Gemeldet 11, Gestartet 9, Rangiert 9, Preise 6 
 
 1 121 446135 Buholzer Bianca 2002 ZSSV / Horw    
 2 122 461105 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 
 3 123 473108 Nauer Laura 2002 ZSV / Drusberg    
 4 124 458044 Arnet Chiara 2003 ZSSV / Nordic Engelberg 
 5 125 447908 Nager Alessia 2002 ZSSV / Gotthard-Andermatt    
 6 126 481495 Elmer Malia 2002 SSW / Elm 
 7 127 448413 Mühlematter Pirjo 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli    
 8 128 426213 Spaeti Luana 2003 ZSSV / Horw 
 9 129 477619 Kienholz Svenja 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli    
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Knaben U14  600 m   

Gemeldet 19, Gestartet 19, Rangiert 18, Preise 12 
 
 1 151 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald    
 2 153 425371 Riebli Ramon 2002 ZSSV / Schwendi-Langis 
 3 154 362358 Brändli Gino 2002 BSV / Davos    
 4 152 366670 Koch Andrin 2002 ZSSV / Marbach 
 5 155 473003 Wenger Gianluca 2002 BOSV / NSK Thun    
 6 158 363649 Meyer Philippe 2003 ZSSV / Horw 
 7 157 357861 Spaeti Armando 2002 ZSSV / Horw    
 8 159 449327 Felder Rico 2002 ZSSV / Flühli    
 9 160 429500 Leuzinger Gian-Luca 2002 ZSSV / Alpthal    
10 161 492530 Vogel Laurin 2002 ZSSV / Entlebuch    
11 166 366671 Zihlmann Remo 2002 ZSSV / Marbach    
12 162 494899 Arnold Noel 2002 ZSSV / Unterschächen 
13 163 356990 Studhalter Raphael 2002 ZSSV / Horw    
14 164 449330 Emmenegger Cyrill 2003 ZSSV / Flühli 
15 165 434782 Limacher Tobias 2002 ZSSV / Flühli    
16 156 501737 Bucher Flavio 2002 ZSSV / Flühli 
17 167 487203 Müller Jonas 2002 ZSSV / Entlebuch    
18 168 418138 Amstad Nils 2003 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 
 
 
 

Mädchen U16  600 m   

Gemeldet 7, Gestartet 7, Rangiert 7, Preise 5 
 
 1 130 344825 Lindegger Flavia 2001 BSV / Davos    
 2 131 365932 Bütler Laura 2001 ZSSV / Nordic Engelberg  
 3 133 356892 Zihlmann Nicole 2000 ZSSV / Marbach    
 4 132 431047 Arnold Katia 2000 ZSSV / Nordic Engelberg  
 5 135 435352 Grau Andrea 2001 ZSSV / Entlebuch    
 6 134 435282 Mühlematter Bente 2000 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
 7 136 487227 Müller Livia 2000 ZSSV / Entlebuch    
 
 

Knaben U16  600 m   

Gemeldet 24, Gestartet 24, Rangiert 24, Preise 12 
 
 1 214 337875 Nunige Björn 2000 BSV / Davos    
 2 212 337856 Grond Valerio 2000 BSV / Davos 
 3 211 348219 Näpflin Avelino 2000 ZSSV / Beckenried-Klewenalp    
 4 228 347707 Briker Aaron 2000 ZSSV / Unterschächen 
 5 216 434781 Limacher Michael 2001 ZSSV / Flühli    
 6 218 346670 Scheidegger Alex 2001 ZSSV / Marbach 
 7 213 365296 Niederberger Samuel 2001 ZSSV / Dallenwil    
 8 217 337851 Escher Nico 2000 BSV / Davos 
 9 215 365584 Toutsch Christian 2001 BSV / Sarsura  Zernez    
10 226 448618 Mauron Sven 2001 SSM / Plasselb 
11 219 340811 Taylor Shawn 2000 ZSSV / Schwendi-Langis    
12 220 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald 
13 221 435353 Duss Stefan 2000 ZSSV / Entlebuch    
14 222 448606 Jäger Sidney 2001 ZSV / Drusberg 
15 224 340562 Müller Silvan 2000 ZSSV / Unterschächen    
16 223 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern 
17 225 347710 Muheim Linus 2000 ZSSV / Unterschächen    
18 227 472990 Boschung Neal 2000 SSM / Plasselb 
19 229 355516 Auf der Maur Elias 2000 ZSV / Drusberg    
20 230 461357 Wittwer Björn 2001 BOSV / NSK Thun 
21 231 468971 Arnet Damian 2001 ZSSV / Entlebuch    
22 232 448987 Fankhauser Lars 2001 ZSSV / Entlebuch 
23 233 475307 Steiger Marco 2001 ZSSV / Horw    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13:30

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

1 Meier Alina BSV / Davos 1 03:35.48

10 Heuberger Carine BSV / Alpina St.Moritz 2 03:36.00

11 Capelli Anina BSV / Davos 3 03:37.46

20 Klee Adriana OSSV / Speer Ebnat-Kappel 4 03:52.25

21 Kaufmann Seraina BSV / Rätia Chur 5 03:59.36

13:33 14:18

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

7 Werro Giuliana BSV / Sarsura  Zernez 1 03:33.73 1 Meier Alina BSV / Davos 1 03:25.31

4 Arnold Stefanie ZSSV / Unterschächen 2 03:34.76 4 Arnold Stefanie ZSSV / Unterschächen 2 03:25.87

17 Spiess Selina BSV / Davos 3 03:40.94 10 Heuberger Carine BSV / Alpina St.Moritz 3 03:26.24

14 Matter Nadine ZSSV / Nordic Engelberg 4 03:50.10 7 Werro Giuliana BSV / Sarsura  Zernez 4 03:26.96

5 Fischer Lea ZSSV / Nordic Engelberg 5 03:28.06

11 Capelli Anina BSV / Davos 6 03:41.65

13:36 15:00

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

5 Fischer Lea ZSSV / Nordic Engelberg 1 03:35.31 1 Meier Alina BSV / Davos 1 03:10.02

6 Cavelti Valeria BSV / Club da skis Trun 2 03:35.77 2 Hiernickel Lydia OSSV / Riedern 2 03:11.58

16 Pfäffli Selina BSV / Bernina Pontresina 3 03:36.10 10 Heuberger Carine BSV / Alpina St.Moritz 3 03:16.55

15 Duss Madlen ZSSV / Entlebuch 4 03:56.08 4 Arnold Stefanie ZSSV / Unterschächen 4 03:16.98

3 Steiner Désirée BSV / Davos 5 03:18.75

7 Werro Giuliana BSV / Sarsura  Zernez 6 03:18.95

13:39 14:21

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

9 Abderhalden Jogscha BSV / Sarsura  Zernez 1 03:36.38 3 Steiner Désirée BSV / Davos 1 03:25.48

2 Hiernickel Lydia OSSV / Riedern 2 03:39.07 2 Hiernickel Lydia OSSV / Riedern 2 03:26.11

12 Graf Angela OSSV / Appenzell 3 03:41.45 9 Abderhalden Jogscha BSV / Sarsura  Zernez 3 03:29.66

19 Gerber Tanja ZSV / Am Bachtel Wald 4 03:55.68 16 Pfäffli Selina BSV / Bernina Pontresina 4 03:37.44

8 Schnider Selina BSV / Davos 5 03:39.13

6 Cavelti Valeria BSV / Club da skis Trun 6 03:41.70

13:42

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

8 Schnider Selina BSV / Davos 1 03:37.27

3 Steiner Désirée BSV / Davos 2 03:37.31

13 Arnold Céline ZSSV / Unterschächen 3 03:41.08

18 Kaufmann Aita BSV / Rätia Chur 4 03:57.58

Startzeit

Startzeit

Startzeit Startzeit

Startzeit

Startzeit Startzeit

Startzeit

Langis-Sprint  Damen U20

1/2 FINALE FINALE1/4 FINALE



13:45

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

61 Capelli Marino BSV / Davos 1 03:00.35

71 Grond Maurus BSV / Davos 2 03:00.82

80 Rochat Guillaume SROM / Vallée de Joux 3 03:03.14

70 Menn Jan-Nino BSV / Tambo Splügen 4 03:03.67

81 Kurth Patrick BOSV / Zweisimmen 5 03:19.87

90 Grätzer Daniel ZSV / Drusberg 6 03:28.75

13:48 14:24

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

67 Klee Beda OSSV / Speer Ebnat-Kappel 1 03:04.48 61 Capelli Marino BSV / Davos 1 03:01.30

74 Guler Florian BSV / Davos 2 03:06.20 67 Klee Beda OSSV / Speer Ebnat-Kappel 2 03:02.55

64 Rieder Michael BOSV / Kandersteg 3 03:09.48 68 Christen Pascal ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 3 03:02.97

77 Wüst Robin ZSV / Am Bachtel Wald 4 03:15.63 71 Grond Maurus BSV / Davos 4 03:03.43

84 Näpflin Andrin ZSSV / Beckenried-Klewenalp 5 03:15.79 74 Guler Florian BSV / Davos 5 03:04.30

87 Dönni Tobias ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 6 03:16.29 76 Toutsch Damian BSV / Sarsura  Zernez 6 03:04.75

13:51 15:04

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

76 Toutsch Damian BSV / Sarsura  Zernez 1 03:02.68 67 Klee Beda OSSV / Speer Ebnat-Kappel 1 02:49.82

65 Riebli Janik ZSSV / Schwendi-Langis 2 03:02.74 61 Capelli Marino BSV / Davos 2 02:50.07

66 Danuser Dajan SSW / Vättis 3 03:03.35 63 Matossi Livio BSV / Alpina St.Moritz 3 02:50.53

75 Brändli Lauro BSV / Davos 4 03:03.46 69 Biedermann Michael LSV / Nordic Club Liechtenstein 4 02:54.06

85 Erne Nicola BSV / Piz Ot Samedan 5 03:18.91 65 Riebli Janik ZSSV / Schwendi-Langis 5 02:54.10

86 Charrière Yohann SROM / Hochmatt im Fang 6 03:21.28 73 Schuwey Fabrice SROM / Hochmatt im Fang 6 03:04.16

13:54 14:27

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

62 Pfäffli Gian Flurin BSV / Bernina Pontresina 1 03:03.81 63 Matossi Livio BSV / Alpina St.Moritz 1 02:59.33

69 Biedermann Michael LSV / Nordic Club Liechtenstein 2 03:04.23 65 Riebli Janik ZSSV / Schwendi-Langis 2 02:59.70

79 Cavelti Maurizio BSV / Club da skis Trun 3 03:05.56 69 Biedermann Michael LSV / Nordic Club Liechtenstein 3 03:00.73

82 Grond Flurin BSV / Davos 4 03:07.74 73 Schuwey Fabrice SROM / Hochmatt im Fang 4 03:00.97

72 Thalmann Tobias ZSSV / Entlebuch 5 03:13.46 80 Rochat Guillaume SROM / Vallée de Joux 5 03:04.13

89 Cottier Nicolas SROM / Hochmatt im Fang 6 03:19.68 62 Pfäffli Gian Flurin BSV / Bernina Pontresina

13:57

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

63 Matossi Livio BSV / Alpina St.Moritz 1 03:02.91

73 Schuwey Fabrice SROM / Hochmatt im Fang 2 03:03.24

68 Christen Pascal ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 3 03:03.30

78 Briker Marco ZSSV / Unterschächen 4 03:09.00

88 Marbacher Patrick ZSSV / Entlebuch 5 03:11.02

83 Fähndrich Cyril ZSSV / Horw 6 03:14.72

Startzeit Startzeit

Startzeit

Langis-Sprint  Herren U20

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit

Startzeit Startzeit

Startzeit Startzeit



15:08

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

31 Fähndrich Nadine ZSSV / Horw 1 03:10.26

32 Widmer Heidi SAS / SAS Bern 2 03:19.78

33 Niederberger Maya ZSSV / Dallenwil 3 03:26.60

34 Felder Ursula ZSSV / Flühli 4 03:52.48

Langis-Sprint  Damen

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit



14:30

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

91 Cologna Dario A. BSV / Val Müstair 1 02:58.33

95 Hammer Reto BOSV / Zweisimmen 2 02:59.09

94 Hammer Simon BOSV / Zweisimmen 3 02:59.20

97 Birbaum Fabian SAS / SAS Bern 4 03:18.05

100 Näpflin Severin ZSSV / Beckenried-Klewenalp 5 03:20.25

15:12

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

91 Cologna Dario A. BSV / Val Müstair 1 02:46.44

93 Schaad Roman ZSV / Drusberg 2 02:46.56

92 Steiner Cédric BSV / Davos 3 02:47.05

95 Hammer Reto BOSV / Zweisimmen 4 02:55.03

94 Hammer Simon BOSV / Zweisimmen 5 02:55.33

96 Haelg Philipp LSV / Nordic Club Liechtenstein 6 03:19.76

14:33

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

92 Steiner Cédric BSV / Davos 1 02:55.56

93 Schaad Roman ZSV / Drusberg 2 02:55.57

96 Haelg Philipp LSV / Nordic Club Liechtenstein 3 02:55.70

99 Bruchez Fabien SVAL / Val Ferret 4 03:01.77

98 Meier Dominik BSV / Klosters 5 03:12.79

Startzeit

Langis-Sprint  Herren

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit

Startzeit



14:00

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

121 Buholzer Bianca ZSSV / Horw 1 01:49.73

124 Arnet Chiara ZSSV / Nordic Engelberg 2 01:51.13

125 Nager Alessia ZSSV / Gotthard-Andermatt 3 01:54.41

127 Mühlematter Pirjo BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 4 01:57.25

14:44

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

121 Buholzer Bianca ZSSV / Horw 1 01:43.05

122 Hauser Julia OSSV / Riedern 2 01:44.53

123 Nauer Laura ZSV / Drusberg 3 01:46.78

124 Arnet Chiara ZSSV / Nordic Engelberg 4 01:49.65

125 Nager Alessia ZSSV / Gotthard-Andermatt 5 01:50.83

126 Elmer Malia SSW / Elm 6 01:54.87

14:03

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

122 Hauser Julia OSSV / Riedern 1 01:47.72

123 Nauer Laura ZSV / Drusberg 2 01:48.55

126 Elmer Malia SSW / Elm 3 01:54.56

128 Spaeti Luana ZSSV / Horw 4 02:00.36

129 Kienholz Svenja BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 5 02:10.56

Langis-Sprint  Mädchen U14

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit

Startzeit

Startzeit



13:00

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

151 Knobel David ZSV / Am Bachtel Wald 1 01:41.54

160 Leuzinger Gian-Luca ZSSV / Alpthal 2 01:46.49

161 Vogel Laurin ZSSV / Entlebuch 3 01:50.74

13:03 14:06

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

154 Brändli Gino BSV / Davos 1 01:46.37 151 Knobel David ZSV / Am Bachtel Wald 1 01:42.57

157 Spaeti Armando ZSSV / Horw 2 01:47.24 154 Brändli Gino BSV / Davos 2 01:43.71

164 Emmenegger Cyrill ZSSV / Flühli 3 01:53.74 155 Wenger Gianluca BOSV / NSK Thun 3 01:44.41

167 Müller Jonas ZSSV / Entlebuch 4 02:01.97 157 Spaeti Armando ZSSV / Horw 4 01:47.46

160 Leuzinger Gian-Luca ZSSV / Alpthal 5 01:47.97

161 Vogel Laurin ZSSV / Entlebuch 6 01:58.42

13:06 14:48

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

155 Wenger Gianluca BOSV / NSK Thun 1 01:48.37 151 Knobel David ZSV / Am Bachtel Wald 1 01:38.11

166 Zihlmann Remo ZSSV / Marbach 2 01:51.95 153 Riebli Ramon ZSSV / Schwendi-Langis 2 01:39.08

165 Limacher Tobias ZSSV / Flühli 3 01:52.50 154 Brändli Gino BSV / Davos 3 01:39.50

156 Bucher Flavio ZSSV / Flühli 4 01:53.09 152 Koch Andrin ZSSV / Marbach 4 01:39.91

155 Wenger Gianluca BOSV / NSK Thun 5 01:43.58

158 Meyer Philippe ZSSV / Horw 6 01:47.71

13:09 14:09

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

152 Koch Andrin ZSSV / Marbach 1 01:44.44 153 Riebli Ramon ZSSV / Schwendi-Langis 1 01:43.49

162 Arnold Noel ZSSV / Unterschächen 2 01:46.35 152 Koch Andrin ZSSV / Marbach 2 01:45.32

159 Felder Rico ZSSV / Flühli 3 01:46.68 158 Meyer Philippe ZSSV / Horw 3 01:46.26

159 Felder Rico ZSSV / Flühli 4 01:48.25

166 Zihlmann Remo ZSSV / Marbach 5 01:59.32

162 Arnold Noel ZSSV / Unterschächen 01:47.20

13:12

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

153 Riebli Ramon ZSSV / Schwendi-Langis 1 01:45.22

158 Meyer Philippe ZSSV / Horw 2 01:48.07

163 Studhalter Raphael ZSSV / Horw 3 01:51.38

168 Amstad Nils ZSSV / Beckenried-Klewenalp 4 02:22.40
151 Knobel David ZSV / Am 

Bachtel Wald 1 01:38.11

Langis-Sprint  Knaben U14

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit

Startzeit

Startzeit



Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

14:52

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

181 Lindegger Flavia BSV / Davos 1 01:35.71

182 Bütler Laura ZSSV / Nordic Engelberg 2 01:40.41

184 Zihlmann Nicole ZSSV / Marbach 3 01:46.98

183 Arnold Katia ZSSV / Nordic Engelberg 4 01:56.03

185 Grau Andrea ZSSV / Entlebuch 5 01:58.70

186 Mühlematter Bente BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 6 02:00.42

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

Langis-Sprint  Mädchen U16

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit

Startzeit

Startzeit



13:15

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

211 Näpflin Avelino ZSSV / Beckenried-Klewenalp 1 01:35.34

220 Wigger Nicola ZSV / Am Bachtel Wald 2 01:36.29

221 Duss Stefan ZSSV / Entlebuch 3 01:37.09

230 Wittwer Björn BOSV / NSK Thun 4 01:44.97

231 Arnet Damian ZSSV / Entlebuch 5 01:49.67

13:18 14:12

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

214 Nunige Björn BSV / Davos 1 01:33.92 214 Nunige Björn BSV / Davos 1 01:29.38

217 Escher Nico BSV / Davos 2 01:35.68 216 Limacher Michael ZSSV / Flühli 2 01:32.91

224 Müller Silvan ZSSV / Unterschächen 3 01:38.37 211 Näpflin Avelino ZSSV / Beckenried-Klewenalp 3 01:33.16

227 Boschung Neal SSM / Plasselb 4 01:43.33 217 Escher Nico BSV / Davos 4 01:34.23

226 Mauron Sven SSM / Plasselb 5 01:35.83

220 Wigger Nicola ZSV / Am Bachtel Wald 6 01:40.85

13:21 14:56

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

216 Limacher Michael ZSSV / Flühli 1 01:34.27 214 Nunige Björn BSV / Davos 1 01:25.78

215 Toutsch Christian BSV / Sarsura  Zernez 2 01:35.47 212 Grond Valerio BSV / Davos 2 01:26.65

226 Mauron Sven SSM / Plasselb 3 01:36.14 211 Näpflin Avelino ZSSV / Beckenried-Klewenalp 3 01:30.02

225 Muheim Linus ZSSV / Unterschächen 4 01:40.29 228 Briker Aaron ZSSV / Unterschächen 4 01:31.78

216 Limacher Michael ZSSV / Flühli 5 01:32.85

218 Scheidegger Alex ZSSV / Marbach 6 01:33.09

13:24 14:15

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

212 Grond Valerio BSV / Davos 1 01:35.32 212 Grond Valerio BSV / Davos 1 01:31.62

219 Taylor Shawn ZSSV / Schwendi-Langis 2 01:37.32 218 Scheidegger Alex ZSSV / Marbach 2 01:33.48

222 Jäger Sidney ZSV / Drusberg 3 01:37.61 228 Briker Aaron ZSSV / Unterschächen 3 01:34.13

229 Auf der Maur Elias ZSV / Drusberg 4 01:45.26 213 Niederberger Samuel ZSSV / Dallenwil 4 01:34.44

232 Fankhauser Lars ZSSV / Entlebuch 5 01:55.05 215 Toutsch Christian BSV / Sarsura  Zernez 5 01:35.34

219 Taylor Shawn ZSSV / Schwendi-Langis 6 01:36.45

13:27

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

213 Niederberger Samuel ZSSV / Dallenwil 1 01:33.12

228 Briker Aaron ZSSV / Unterschächen 2 01:33.38

218 Scheidegger Alex ZSSV / Marbach 3 01:34.35

223 Hiernickel Peter OSSV / Riedern 4 01:39.50

233 Steiger Marco ZSSV / Horw 5 02:04.09

Langis-Sprint  Knaben U16

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit

Startzeit

Startzeit



14:40

Nr Name / Vorname RV / Club Rg. Zeit

241 Joller Bruno ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 1 03:06.32

242 Bricker Roman ZSSV / Unterschächen 2 03:10.39

243 Zürcher Markus ZSSV / LLV Flüss 3 03:29.01

244 Steiner Toni BSV / Davos 4 04:06.17

Langis-Sprint  Herren Master

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

Startzeit
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Prolog Damen  1.2 km   

Gemeldet 28, Gestartet 25, Rangiert 25 
 
 1 1 3515221 Fähndrich Nadine 1995 ZSSV / Horw 03:06.09 00:00.00 0.00 
 2 3 3515302 Widmer Heidi 1991 SAS / SAS Bern 03:07.74 00:01.65 10.64 
 3 7 3515252 Meier Alina 1996 BSV / Davos 03:08.31 00:02.22 14.32 
 4 4 3515238 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 03:10.46 00:04.37 28.18 
 5 8 3515289 Steiner Désirée 1998 BSV / Davos 03:11.24 00:05.15 33.21 
 6 5 3515236 Arnold Stefanie 1996 ZSSV / Unterschächen 03:14.47 00:08.38 54.04 
 7 15 3515273 Fischer Lea 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 03:16.34 00:10.25 66.10 
 8 11 3515262 Cavelti Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 03:17.79 00:11.70 75.45 
 9 10 3515285 Werro Giuliana 1999 BSV / Sarsura  Zernez 03:20.52 00:14.43 93.05 
10 12 3515254 Schnider Selina 1997 BSV / Davos 03:20.64 00:14.55 93.83 
11 13 3515253 Abderhalden Jogscha 1996 BSV / Sarsura  Zernez 03:21.14 00:15.05 97.05 
12 9 3515206 Niederberger Maya 1994 ZSSV / Dallenwil 03:23.23 00:17.14 110.53 
13 14 3515290 Heuberger Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 03:26.78 00:20.69 133.42 
14 19 3515274 Capelli Anina 1998 BSV / Davos 03:27.74 00:21.65 139.61 
15 23 3515271 Graf Angela 1997 OSSV / Appenzell 03:29.42 00:23.33 150.44 
16 25 3515301 Arnold Céline 1999 ZSSV / Unterschächen 03:32.33 00:26.24 169.21 
17 16 3515286 Matter Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 03:32.99 00:26.90 173.46 
18 27 3515307 Duss Madlen 1999 ZSSV / Entlebuch 03:33.66 00:27.57 177.78 
19 21 3515296 Pfäffli Selina 1998 BSV / Bernina Pontresina 03:34.04 00:27.95 180.24 
20 18 3515239 Spiess Selina 1996 BSV / Davos 03:36.04 00:29.95 193.13 
21 22 3515277 Kaufmann Aita 1997 BSV / Rätia Chur 03:36.27 00:30.18 194.62 
22 20 3515235 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 03:36.84 00:30.75 198.29 
23 28 1252561 Felder Ursula 1967 ZSSV / Flühli 03:38.35 00:32.26 208.03 
24 24 3515287 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 03:39.85 00:33.76 217.70 
25 26 3515300 Kaufmann Seraina 1999 BSV / Rätia Chur 03:45.87 00:39.78 256.52 
 
 

Prolog Herren 1.2 km   

Gemeldet 47, Gestartet 42, Rangiert 42 
 
 1 37 3510023 Cologna Dario A. 1986 BSV / Val Müstair 02:43.05 00:00.00 0.00 
 2 41 3510480 Steiner Cédric 1995 BSV / Davos 02:45.19 00:02.14 15.75 
 3 35 3510451 Schaad Roman 1993 ZSV / Drusberg 02:46.16 00:03.11 22.89 
 4 44 3510452 Hammer Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 02:46.71 00:03.66 26.94 
 5 45 3510513 Capelli Marino 1996 BSV / Davos 02:47.80 00:04.75 34.96 
 6 43 3510440 Hammer Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:47.84 00:04.79 35.25 
 7 47 3510548 Pfäffli Gian Flurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 02:47.94 00:04.89 35.99 
 8 40 3350003 Haelg Philipp 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:48.77 00:05.72 42.10 
 9 48 3510566 Matossi Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz 02:49.40 00:06.35 46.73 
10 66 3510560 Rieder Michael 1996 BOSV / Kandersteg 02:50.20 00:07.15 52.62 
11 81 3510588 Riebli Janik 1998 ZSSV / Schwendi-Langis 02:50.49 00:07.44 54.76 
12 53 3510510 Danuser Dajan 1996 SSW / Vättis 02:52.96 00:09.91 72.93 
13 46 3510534 Klee Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:53.23 00:10.18 74.92 
14 54 3510576 Christen Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 02:53.88 00:10.83 79.71 
15 49 3350008 Biedermann Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:54.56 00:11.51 84.71 
16 50 3510512 Menn Jan-Nino 1996 BSV / Tambo Splügen 02:55.49 00:12.44 91.55 
17 51 3510584 Grond Maurus 1997 BSV / Davos 02:55.58 00:12.53 92.22 
18 52 3510535 Thalmann Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 02:55.92 00:12.87 94.72 
19 56 3510577 Schuwey Fabrice 1997 SROM / Hochmatt im Fang 02:57.47 00:14.42 106.13 
20 59 3510636 Guler Florian 1999 BSV / Davos 02:57.52 00:14.47 106.49 
21 63 3510471 Birbaum Fabian 1984 SAS / SAS Bern 02:58.78 00:15.73 115.77 
22 60 3510538 Brändli Lauro 1997 BSV / Davos 02:58.86 00:15.81 116.36 
23 61 3510603 Toutsch Damian 1999 BSV / Sarsura  Zernez 02:59.34 00:16.29 119.89 
24 71 3510502 Meier Dominik 1994 BSV / Klosters 02:59.83 00:16.78 123.50 
25 55 3510485 Bruchez Fabien 1994 SVAL / Val Ferret 03:00.20 00:17.15 126.22 
26 74 3510590 Wüst Robin 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 03:00.44 00:17.39 127.99 
27 57 3510569 Briker Marco 1998 ZSSV / Unterschächen 03:01.31 00:18.26 134.39 
28 65 3510537 Cavelti Maurizio 1997 BSV / Club da skis Trun 03:01.41 00:18.36 135.12 
29 72 3510594 Rochat Guillaume 1998 SROM / Vallée de Joux 03:01.82 00:18.77 138.14 
30 70 3510629 Kurth Patrick 1999 BOSV / Zweisimmen 03:01.86 00:18.81 138.44 
31 62 3510613 Grond Flurin 1999 BSV / Davos 03:02.07 00:19.02 139.98 
32 69 3510619 Fähndrich Cyril 1999 ZSSV / Horw 03:03.31 00:20.26 149.11 
33 79 3510504 Näpflin Severin 1994 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 03:05.45 00:22.40 164.86 
34 67 3510585 Näpflin Andrin 1997 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 03:05.51 00:22.46 165.30 
35 58 3510557 Erne Nicola 1996 BSV / Piz Ot Samedan 03:06.43 00:23.38 172.07 
36 73 3510632 Charrière Yohann 1999 SROM / Hochmatt im Fang 03:07.15 00:24.10 177.37 
37 64 3510600 Dönni Tobias 1998 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 03:07.47 00:24.42 179.72 
38 76 3510618 Marbacher Patrick 1999 ZSSV / Entlebuch 03:09.50 00:26.45 194.66 
39 68 3510601 Cottier Nicolas 1998 SROM / Hochmatt im Fang 03:10.14 00:27.09 199.37 
40 78 3510621 Grätzer Daniel 1998 ZSV / Drusberg 03:11.99 00:28.94 212.99 
41 77 3510638 Beeler Samuel 1999 ZSSV / Rothenthurm 03:15.69 00:32.64 240.22 
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Herren Master  1.2 km   

Gemeldet 5, Gestartet 4, Rangiert 4 
 
 1 88 0 Joller Bruno 1963 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 03:01.63 00:00.00 0.00 
 2 85 0 Bricker Roman 1975 ZSSV / Unterschächen 03:08.58 00:06.95 45.92 
 3 87 0 Zürcher Markus 1968 ZSSV / LLV Flüss 03:17.87 00:16.24 107.30 
 4 89 0 Steiner Toni 1963 BSV / Davos 03:39.91 00:38.28 252.91 
 
 

Mädchen U14  600 m   

Gemeldet 11, Gestartet 9, Rangiert 9 
 
 1 90 446135 Buholzer Bianca 2002 ZSSV / Horw 01:41.14 00:00.00 0.00 
 2 92 461105 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 01:41.47 00:00.33 3.92 
 3 96 473108 Nauer Laura 2002 ZSV / Drusberg 01:46.31 00:05.17 61.34 
 4 93 458044 Arnet Chiara 2003 ZSSV / Nordic Engelberg 01:48.74 00:07.60 90.17 
 5 95 447908 Nager Alessia 2002 ZSSV / Gotthard-Andermatt 01:49.60 00:08.46 100.38 
 6 99 481495 Elmer Malia 2002 SSW / Elm 01:50.65 00:09.51 112.83 
 7 98 448413 Mühlematter Pirjo 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 01:53.03 00:11.89 141.07 
 8 97 426213 Spaeti Luana 2003 ZSSV / Horw 01:58.94 00:17.80 211.19 
 9 100 477619 Kienholz Svenja 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:03.14 00:22.00 261.02 

 

Knaben U14  600 m   

Gemeldet 19, Gestartet 19, Rangiert 18 
 
 1 105 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald 01:34.78 00:00.00 0.00 
 2 111 366670 Koch Andrin 2002 ZSSV / Marbach 01:34.91 00:00.13 1.65 
 3 109 425371 Riebli Ramon 2002 ZSSV / Schwendi-Langis 01:35.91 00:01.13 14.31 
 4 107 362358 Brändli Gino 2002 BSV / Davos 01:37.00 00:02.22 28.11 
 5 106 473003 Wenger Gianluca 2002 BOSV / NSK Thun 01:37.76 00:02.98 37.73 
 6 114 501737 Bucher Flavio 2002 ZSSV / Flühli 01:40.89 00:06.11 77.36 
 7 108 357861 Spaeti Armando 2002 ZSSV / Horw 01:42.83 00:08.05 101.92 
 8 112 363649 Meyer Philippe 2003 ZSSV / Horw 01:44.74 00:09.96 126.10 
 9 120 449327 Felder Rico 2002 ZSSV / Flühli 01:46.73 00:11.95 151.30 
10 110 429500 Leuzinger Gian-Luca 2002 ZSSV / Alpthal 01:47.48 00:12.70 160.79 
11 116 492530 Vogel Laurin 2002 ZSSV / Entlebuch 01:47.75 00:12.97 164.21 
12 121 494899 Arnold Noel 2002 ZSSV / Unterschächen 01:49.35 00:14.57 184.47 
13 113 356990 Studhalter Raphael 2002 ZSSV / Horw 01:49.64 00:14.86 188.14 
14 115 449330 Emmenegger Cyrill 2003 ZSSV / Flühli 01:50.14 00:15.36 194.47 
15 118 434782 Limacher Tobias 2002 ZSSV / Flühli 01:51.54 00:16.76 212.20 
16 123 366671 Zihlmann Remo 2002 ZSSV / Marbach 01:56.56 00:21.78 275.75 
17 117 487203 Müller Jonas 2002 ZSSV / Entlebuch 02:00.16 00:25.38 321.33 
18 122 418138 Amstad Nils 2003 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 02:14.35 00:39.57 500.99 
 
 

Mädchen U16  600 m   

Gemeldet 7, Gestartet 7, Rangiert 7 
 
 1 130 344825 Lindegger Flavia 2001 BSV / Davos 01:34.79 00:00.00 0.00 
 2 131 365932 Bütler Laura 2001 ZSSV / Nordic Engelberg 01:36.16 00:01.37 17.34 
 3 132 431047 Arnold Katia 2000 ZSSV / Nordic Engelberg 01:47.15 00:12.36 156.47 
 4 133 356892 Zihlmann Nicole 2000 ZSSV / Marbach 01:48.46 00:13.67 173.06 
 5 135 435352 Grau Andrea 2001 ZSSV / Entlebuch 01:53.85 00:19.06 241.29 
 6 134 435282 Mühlematter Bente 2000 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 01:59.95 00:25.16 318.51 
 7 136 487227 Müller Livia 2000 ZSSV / Entlebuch 02:04.58 00:29.79 377.13 
 
 

Knaben U16  600 m   

Gemeldet 24, Gestartet 24, Rangiert 24 
 
 1 140 348219 Näpflin Avelino 2000 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 01:28.27 00:00.00 0.00 
 2 143 337856 Grond Valerio 2000 BSV / Davos 01:28.77 00:00.50 6.80 
 2 147 365296 Niederberger Samuel 2001 ZSSV / Dallenwil 01:28.77 00:00.50 6.80 
 4 142 337875 Nunige Björn 2000 BSV / Davos 01:30.23 00:01.96 26.65 
 5 145 365584 Toutsch Christian 2001 BSV / Sarsura  Zernez 01:30.65 00:02.38 32.36 
 6 155 434781 Limacher Michael 2001 ZSSV / Flühli 01:31.27 00:03.00 40.78 
 7 151 337851 Escher Nico 2000 BSV / Davos 01:31.30 00:03.03 41.19 
 8 146 346670 Scheidegger Alex 2001 ZSSV / Marbach 01:32.51 00:04.24 57.64 
 9 148 340811 Taylor Shawn 2000 ZSSV / Schwendi-Langis 01:33.42 00:05.15 70.01 
10 141 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald 01:33.82 00:05.55 75.45 
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11 149 435353 Duss Stefan 2000 ZSSV / Entlebuch 01:34.84 00:06.57 89.32 
12 162 448606 Jäger Sidney 2001 ZSV / Drusberg 01:35.88 00:07.61 103.46 
13 152 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern 01:36.28 00:08.01 108.89 
14 157 340562 Müller Silvan 2000 ZSSV / Unterschächen 01:36.70 00:08.43 114.60 
15 156 347710 Muheim Linus 2000 ZSSV / Unterschächen 01:37.31 00:09.04 122.90 
16 153 448618 Mauron Sven 2001 SSM / Plasselb 01:38.08 00:09.81 133.36 
17 150 472990 Boschung Neal 2000 SSM / Plasselb 01:38.33 00:10.06 136.76 
18 144 347707 Briker Aaron 2000 ZSSV / Unterschächen 01:40.98 00:12.71 172.79 
19 163 355516 Auf der Maur Elias 2000 ZSV / Drusberg 01:43.13 00:14.86 202.02 
20 154 461357 Wittwer Björn 2001 BOSV / NSK Thun 01:44.24 00:15.97 217.11 
21 161 468971 Arnet Damian 2001 ZSSV / Entlebuch 01:45.55 00:17.28 234.92 
22 159 448987 Fankhauser Lars 2001 ZSSV / Entlebuch 01:49.32 00:21.05 286.17 
23 160 475307 Steiger Marco 2001 ZSSV / Horw 01:50.75 00:22.48 305.61 
 
 
 

Nicht am Start 

 2 3515112 Stiffler Tatjana 1988 SAS / SAS Bern 
 6 1312216 Boner Seraina 1982 BSV / Klosters 
 17 3515284 Viglino Aurora 1999 BSV / Davos 
 36 3510207 Kindschi Jöri 1986 SAS / SAS Bern 
 38 3510416 Schaad Fabian 1992 ZSV / Drusberg 
 39 3510289 Inniger Mathias 1988 BOSV / Adelboden 
 42 3510479 Rüesch Jason 1994 BSV / Davos 
 75 3510627 Mauron Lars 1999 SSM / Plasselb 
 86  Fierz Reto 1968 ZSV / LLG Lachen 
 91 366290 Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 
 94 448615 Niedhart Lea 2002 BOSV / Kandersteg 
 119 366669 Haas Silvan 2003 ZSSV / Marbach 



Ski Club Horw  Langis 

 

   
 Patronate:  Herren: Berghotel Langis, Stalden Damen: CAG Cartonagen AG, Stans  
    

 Seite 7 von 7 

 

Damen  1.2 km   

 1 3515221 Fähndrich Nadine 1995 ZSSV / Horw 29.69 29.69 
 3 3515302 Widmer Heidi 1991 SAS / SAS Bern 80.36 80.36 
 7 3515252 Meier Alina 1996 BSV / Davos 149.44  
 4 3515238 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 118.73 118.73 
 8 3515289 Steiner Désirée 1998 BSV / Davos 205.17  
    Summe:  228.78 
    Zuschlag:  61.01 
 

Herren  1.2 km   

37 3510023 Cologna Dario A. 1986 BSV / Val Müstair 46.11 46.11 
41 3510480 Steiner Cédric 1995 BSV / Davos 122.62 122.62 
35 3510451 Schaad Roman 1993 ZSV / Drusberg 34.51 34.51 
44 3510452 Hammer Simon 1994 BOSV / Zweisimmen 143.37  
45 3510513 Capelli Marino 1996 BSV / Davos 155.51  
    Summe:  203.24 
    Zuschlag:  54.20 


